Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«28» 12 2022г. № 882-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 1053-0 от 18.12.2012г.

Во изменение приказа № Ю53-0 от 18.12.2012г. «О создании НИСЦ
«Прикладная химия и биотехнология»» в соответствии с положением о
НИСЦ «Прикладная химия и биотехнология

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить техническим руководителем НИСЦ «Прикладная химия
и биотехнология», аспиранта группы аБПП-22-1, кафедры химии и
пищевой технологии Шашкину С.С.

2. Начальнику отдела развития научно-исследовательской и
предпринимательской деятельности студентов Рулёвой Д.В, внести
изменения в базу студенческих научных объединений и актуализировать
информацию на сайте университета.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодёжной политике Лобанову Д.Н.

Ректор М.В. Корняков